técnico Nº 41/2023 de fecha 12 de diciembre de 2023 que, en una foja, 

forma parte integrante de la presente Ley como Anexo I.

Artículo 3º.- Los tres polígonos que definen el radio municipal de la 

localidad de Balnearia ocupan una superficie total de setecientas cuarenta 

y siete hectáreas, nueve mil noventa metros cuadrados (747 ha, 9.090,00 

m²), distribuida de la siguiente manera: 

a)	 Polígono Balnearia: conformado por veinticuatro lados y veinticuatro 

vértices de setecientas treinta y nueve hectáreas, quince metros cuadrados 

con cincuenta y siete decímetros cuadrados (739 ha, 15,57 m²);